[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от 18  марта     2009г.
№ 64
О внесении изменений
и дополнений в постановление
главы администрации Яковлевского
района от 17.02.2009г. № 34
«О мероприятиях по подготовке
и проведению призыва на
военную службу граждан
1982-1991 года рождения
в апреле-июле 2009 года
на территории района»
Для своевременного полного и качественного медицинского освидетельствования граждан, подлежащих призыву на военную службу в апреле-июле 2009 года постановляю:
1.Внести следующие изменения в постановление главы администрации Яковлевского района от 17.02.2009г. № 34 «О мероприятиях по подготовке и проведению призыва на военную службу граждан 1982-1991 года рождения в апреле-июле 2009 года на территории района»:
-
ввести в   Персональный состав   врачей-специалистов и среднего
медицинского персонала,  привлекаемых для проведения медицинского
освидетельствования при призыве на военную службу весной 2009 года:
Зотову Розу Шакирьяновну
- врача психиатра-нарколога МУЗ
«Яковлевская ЦРБ»;
Пучкову Людмилу Степановну     -
медицинскую
сестру
наркологического кабинета МУЗ «Яковлевская ЦРБ».
-
пункт   3   постановления   дополнить   подпунктом   следующего
содержания:
« - откомандировать для работы в составе призывной комиссии района с 1 апреля по 30 июля 2009 года в военный комиссариат г. Строитель, Яковлевского и Ивнянского районов медицинскую сестру эпидемиологического кабинета Закуракину Н.С.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации  района -  секретаря  Совета  безопасности  С.Г.
Куликова.
Глава администрации Яковлевского района

И. Бойченко